31/01/2025

GERENCIADOR @ S~
CAIZA S0
Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transa¢dio: E003603052025013112095be25d6ef7b

Situacdo: EFETIVADO Datae Hora: 31/01/2025 as 09:09:43

Valor: RS 258,00

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJ VIDA
CPF/CNPJ: 03015043000139

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PANAMERICANA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 06.065.466/0001-51

Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Cédigo da operagdo: 41818847892

Chave de seguranga: 7K4SA0J3X197KEX3

Caso tenha diividas ou ndo reconheca esta transagdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste

comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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1TAU | 341-7 | Reci Aédo Pa 3z
Beneficario Agéncia / Codigo Data Emissio | o s Q(;J
PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 06.065.466/0001.51 AVENIDA DOM Beneficirio 15012025 | 052 /3998 ¥
PEDRO IT 4166 MONSENHOR MESSIAS 30.720/460 BELO HORIZONTE MG Rt e e
Pagador Nosso Numero Numero
ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA 109/00068387-9  {Documento Documento
03.015.043/0001.39 1-186.989 258,00

Instrugdes de responsabilidade do Beneficiario. Qualquer divida sobre este bolcto, contate o Beneficiario.
Multa por atraso R$ 5,16
Valor permanéncia por dia de atraso R$ 1,03

NAO EFETUAR DEPOSITO EM CONTA - BOLETO REGISTRADO - PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO.

Autenticagio Mecinica

ITAU | 341-7 | 34191.09008 06838.790936 70745.320005 2 99830000025800
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO, MESMO APOS O VENCIMENTO 05/02/2025
Beneficario Agéncia / Codigo Beneficario
PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA 0937/07.453-2
CNPJ: 06.065.466/0001.51
Data Documento Numero Documento Especie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
15/01/2025 1-186.989 NE S 15/01/2025 109/00068387-9
Uso Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento
109 R
$ 258,00
Instrugdces de responsabilidade do Beneficiario. Qualquer davida sobre este boleto, contate o Beneficirio. (+) Outros Acrécimos
Multa por atraso R$ 5,16 - ;
(-) Descontos/Abatimento
Valor permanéncia por dia de atraso R$ 1,03
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - 03.015.043/0001.39
RUA RIO BRANCO 233 d AMAZONAS
32.223/540 - CONTAGEM - MG
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RE(.EBtMOS DE PANAMFERICANA DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 15/01/2025 VALOR TOTAL: RS 258,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO COMUNITARIA
PROJETO DE VIDA - RUA RIO BRANCO, 233 - d AMAZONAS CONTAGEM-MG

DATA DE RECEBIMENTO JIDENTIFICACAO L ASSINATURA DO RECEBEDOR

s = = = Y

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Elctronica

PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA| (.
AVENIDA DOM PEDRO 11, 4166 | - SAIDA 1 |CHAVE DE ACESSO
MONSENHOR MESSIAS - 30720-460 5 55 5 9
BELO HORIZONTE - MG Fone/Fax: 3134644720 N°. 000.186.989 2137 01060684 6509 91.51 = 1869_ SR 16? 665
Série 001 Consulta dc autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[T

UREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]

L VENDA 131256419642731 - 15/01/2025 17:15:02
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/CPF
[ 0622737080036 1997380010 06.065.466/0001-51 ]
DESTINATARIO / REMETENTE

OME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
[ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA J 03.015.043/0001-39 15/01/2025 ]
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
[RUA RIO BRANCO, 233 -d AMAZONAS 32223-540 15/01/2025 ‘}
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
CONTAGEM MG 3133617526 0034983240004 17:15:02 ]
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Vene. 05/02/2025
Valor R$ 258.00

CALCULO DO IMPOSTO

3

ﬁ/\sﬁ DE CALC. DO ICM.~1 VALOR DO ICMS [BASE DE CALC. ICMS S.TIVALOR DO ICMS SUBST. ,’v. IMP. IMPORTAGCAQO TV, ICMS UF REMET. [V.FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.68 258.00
K\LOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO [DESCONTO OUTRAS DESPESAS JVAL(JR TOTAL IPI Jv. ICMS UF DEST. |V, TOT. TRIB. ]VALOR DA COFINS [V. TOTAL DA NOT: \]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,74 258,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UK JCNPI/CPF
O EMITENTE 0-Por conta do Rem
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[QUANTIDADE JESPECIE JMARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 VOLUME
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO S = 3 3 . - VALOR | VALOR | VALOR | B.CALC [ VALOR [ VALOR [ ALIQ. ['D)
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN QUANT ONIT | TOTAL | DESC iCMS oM 1P1 ICMQS IISI
14003 TONER PREMIUM MASTER 84439933 0/60 5405 | PC 3,0000( 86,0000 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JHEWITOSAUOSANCICHIP AL Lot
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Inf. Contribuintc: Trib aprox R$ Fed:43,29 Est:46,44 Total:89,73 34,77%Fonte:IBPT/CF605 |
ICMS recolhido por ST nos termos do Decreto 44.147/05 Ancxo XV do RICMS/2002
SEF/MG:Base:R$124,75 Valor:R$12,44
TERMO DE FOMENTO 022/24
"""DEVOLUCAO SOMENTE COM NOTA FISCAL DO CLIENTE""""
Orcamento.475878
Vendedor.SANDRA
C.Pagamento.21 DIAS
Email do Destinatario: projetodevida233@gmail.com
CHAVE: S075169665

Impresso em 15/01/2025 as 17:15:12

HAFIDW 3.0 - Desenvolvido por GREENSY'S - https://www.greensys.com.br
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PREMIUM
DISTRIBUIDORA

BELO HORIZONTE, 15 DE JANEIRO DE 2025

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - 006085

RUA RIO BRANCO 233 d - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - 32.223/540
Telefone: (31) 3361.7526 - - projetodevida233@gmail.com ;L
CNPJ: 03.015.043/0001.39 Inscri¢cdo Estadual: 003498324.00-04 b 9

Produtos
éltem Produto Descri¢cdao Clas NCM Quantidade | Pr.Unitdrio Pr.Total
1 05741 TONER HP 105A 48025610 03 95,00 285,00

TOTAL RS 285,00

CondigOes Gerais
OBS.: O preco proposto deverd contemplar todos os custos diretos e indiretos por ventura
decorrente ou de qualquer outra forma relacionadas com o objeto tais como,
exemplificativamente: impostos, taxas, fretes, materiais, equipamentos, ferramentas, mao-de-
obra, encargos, etc.

Prazo de Entrega: 5 dias Prazo para Pagamento: 30dias
Validade da Proposta: _30 dias Data: 15/01/2025
1 06.069.400/U0U1-01

ANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA
AV.DOM PEDRO 11,4166

B, MONSENHOR MESSIAS ~ CEP: 30.720460
] BELO HORIZONTE - MEJ

AV. PEDRO II,. N. 4166 - JARDIM MONTANHEZ - BELO HORIZONTE - MG - 30.750/010
Telefone: (31) 3564.9009 - Fax: - eMail: atacadistapremium@gmail.com
CNPJ: 23.875.429/0001.28 - Inscricao Estadual: 002.678445.0060



PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA
Orgamento - 0.475.878
15/01/2025 . AR
AVENIDA DOM PEDRO 1 4166 - MONSENHOR MESSIAS - BELO HORIZONTE - MG - 30.720/460¢3 \& 1
Telefone: (31) 3464 4720 - Fax: 3464.4720 - CNPJ: 06.065.466/0001.51 - Inscrico Estadual: 062.273. 708\%0 Rub i]
Cliente NES
ASSOCIACAQ COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - 006085
RUA RIO BRANCO 233 d - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - 32.223/540
Telefone: (31) 3361.7526 - - projetodevida233@gmail.com
CNPJ: 03.015.043/0001.39 Inscrigdo Estadual: 003498324.00-04 S O

oy i

Produtos

ftem || Produtoe || Descricgo Clas NCM || Quantidade| Pr.Unitdrio|| Pr.Total
1 14003 | TONER PREMIUM MASTER HPW1105A(105A) C/CHIP  ||84439933 3PC 86,00 258,00

Total Orcamento (Duzentos e Cinguenta e Oito Reais) 258,00

Condicdes Gerals

Validade do Orgamento: 16/01/2025
Nosso Vendedor: SANDRA sandra@panamericanamg.com.br
Condigéo de Pagamento: 21 DIAS

PEDIDO MINIMO:BH/CONTAGEM:R$350,00/GRANDE BH:600,00; INTERIOR:R$1.500,00 DEVOLUCAO OU TROCA
SOMENTE COM NOTAFISCAL

Os materiais serao entregues em seu endereco

Os impostos incidentes estao incluidos nos precos acima

De Acordo %\( L De Acordo
OO
PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA ASSOCIACAC COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

73.875.429/0001-281
REMIUM ATACADISTA DISTRIBUIDOR LTDA
AV. DOM PEDRO 11,4166 A

5. MONSENHOR MESSIAS ~ CEP: 30.720460
BELO HORIZONTE - MEJ



LUCKRE

PAPELARIA € INFORMATICA

PEDIDO DE ORCAMENTO

Produtos

[ 17.183.484/0001-5

ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA
R Araguari, 184 _
BARRO PRETO - CEP 30190~
BELO HORIZONTE - M@*° &

L

¢!

BELO HORIZONTE, 15 DE JANEIRO DE 2025

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - 006085

RUA RIO BRANCO 233 d - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - 32.223/540
Telefone: (31) 3361.7526 - - projetodevida233@gmail.com

CNPJ: 03.015.043/0001.39 Inscricdo Estadual: 003498324.00-04

Produtos

Item Produto Descri¢dao Clas NCM Quantidade Pr.Unitario| Pr.Total
1 05741 TONER HP 105 844399333 3 89,00 267,00
§Valores Totais Valor

%Total Orgamento 267,00

Condigﬂes Gerais
Nk "
Artefatos de Papel Lucri 1

Rua Araguari, 184 — Bairro Barro Preto — CEP 30190-110 - Belo Horizonte — MG
Televendas (31) 2129-0070 Administracao (31) 2129-0999



r_-17.183.484/0001.—551—]

T A
mu c R . ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA
~ R Araguari, 184

PAPELARIA € INFORMATICA BARRO PRETO - CEP 30190-110

L

Condigdes Gerais
OBS.: O preco proposto deverd contemplar todos os custos diretos e indiretos por ventura decorrente
ou de qualquer outra forma relacionadas com o objeto tais como, exemplificativamente: impostos,
taxas, fretes, materiais, equipamentos, ferramentas, mao-de-obra, encargos, etc.

Prazo de Entrega: 5 dias Prazo para Pagamento: 30dias
Validade da Proposta: _30 _dias Data: 15/01/2025
Artef%s de Papel Lucri 2

Rua Araguari, 184 — Bairro Barro Preto — CEP 30190-110 — Belo Horizonte — MG
Televendas (31) 2129-0070 Administracao (31) 2129-0999



Prefeitura de M“Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

g DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ABCFFLNIJJ

Documento/Certiddo n° 29.500.105 Exercicio: 2025

Emissdo em: 03/01/2025 Requerimento em: 14:47:35 Validade: 02/02/2025

Nome: PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA.
CNPJ: 06.065.466.0001.51

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadacdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.
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DOCUMENTO GRATUITO - hitpiiendoniine.siatu_pbh.gov.br

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacao grafica da certidao de débitos e
situacao fiscal, n&o substituindo a certiddo, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos registros
de acesso deste documento,




19/12/2024, 09:08 Consulta Regularidade do Empregador

mprimir
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CAIXA ECONG

XA 34

A FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.065.466/0001-51

Razao
p PANAMERICANA DISTRIBUID A
Soclal: NA DISTRIBUIDORA LTD

Endereco: AV DOM PEDRO II 4166 / MONSENHOR MESSIAS / BELO HORIZONTE / MG
/ 30720-460

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/12/2024 a 30/12/2024

Certificacdo Nimero: 2024120102001276512010
Informacdo obtida em 19/12/2024 09:08:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf m



08/11/2024, 17:31 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

. ] ’ CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 08/11/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
06/02/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA.

INSCRIGAQ ESTABOAL: 062275708.00 |enpy/crr: 06,065.466/0001-51 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA DOM PEDRO 1I NUMERO: 4166
COMPLEMENTO: BAIRRO: MONSENHOR MESSIAS CEP: 30720460
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pilblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puiblica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracgdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

cODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000818320673

https:/Mmww2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/D ETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto... 11

P



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA 58 6
ATIVA DA UNIAO

Nome: PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA.
CNPJ: 06.065.466/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid3o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:52:16 do dia 07/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2025.

Codigo de controle da certiddo: F868.8634.81A3.D355

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



